
 

2015 metų Lietuvos aklųjų ir silpnaregių individualaus plaukimo čempionato rezultatų protokolas 
Kauno Plaukimo centro 50 m plaukimo baseinas (2015 03 14) 

 
50 m PETELIŠKE VYRAI 

Vieta Pavardė Vardas Klasė Gim.m. Klubas Miestas Rezult. Koefic. Persk. rez. Treneris 

1 Matakas Edgaras B1 1998 "Parolimpietis" Kaunas 40.44 LR  0.93 
 37.61     

Leonas R. 

2 Dvylaitis Mindaugas B1 1996 KCSM "Sveikata" Kaunas 40.76 0.93 
37.91 

Statkevičienė B. 

3 Matusevičius Žygimantas B2/3 1997 KCSM "Sveikata" Kaunas 43.53 LR 1  43.53     Statkevičienė B. 

4 Januškevičius Arnoldas B3 1990 "Šaltinis" Vilnius 50.48 1  50.48     Savarankiškai 

5 Girnius Vytautas B1 1959 "Sveikata" Kaunas 56.48 0.93  52.53     Statkevičienė B. 

50 m PETELIŠKE MOTERYS    

1 Streleckytė Gražina B2/3 1998 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:36.89 1  1:36.89     Statkevičienė B. 

200 m KOMPL. PL. VYRAI   Rezult.     

1 Matusevičius Žygimantas B2 1997 KCSM "Sveikata" Kaunas 

4:02.45 

LR 1  4:02.45 Statkevičienė B. 

2 Skripkaitis Marius B2 1996 "Šarūnas" Vilnius 5:07.45 1 5:07.45 

Statkevičienė 

B./Balsys L. 

3 Ašmontas  Paulius B1 2001 KCSM "Sveikata" Kaunas 6:49.81 0.93  6:21.12     Statkevičienė B. 

50 m L/ST. MOTERYS  Rezult.    

1 Norkutė Gluosnė B2 1991 VMSC "Šaltinis" Vilnius 35.11 1  35.11     Venckutonis R. 

2 Urbanovič Elnara B3 2003 VMSC "Šaltinis" Vilnius 41.54 1  41.54     Venckutonis R. 



3 Stoškutė Miglė B2/3 2000 VMSC "Šaltinis" Vilnius 43.78 1  43.78     Venckutonis R. 

4 Voiciukaitė Karolina B3 2003 VMSC "Šaltinis" Vilnius 45.87 1  45.87     Venckutonis R. 

5 Šilkinytė Barbora B1 1991 "Šaltinis" Vilnius 49.49 LR 0.93  46.03     Venckutonis R. 

6 Dobrovolskaja Oksana B2 1996 VMSC "Šarūnas" Vilnius 54.64 1  54.64     Venckutonis R. 

7 Narmontaitė Brigita B1 1997 VMSC "Šaltinis" Vilnius 59.89 0.93 55.70 Venckutonis R. 

8 Skripkaitytė Marija B2/3 1996 "Šarūnas" Vilnius 1:01.32 1 1:01.32 

Statkevičienė 

B./Balsys L. 

9 Streleckytė Gražina B2/3 1998 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:03.34 1 1:03.34 Statkevičienė B. 

10 Sidaravičiūtė Rūta B2/3     1965 "Sveikata" Kaunas 1:05.30 1 1:05.30  

 Rapševičiūtė Renata B2/3 1968 "Sveikata" Kaunas DNS 1   

 Edita  Urbonienė B2/3 1970 "Sveikata" Kaunas DNS 1   

50 m L/ST. VYRAI  Rezult.     

1 Dvylaitis Mindaugas B1 1996 KCSM "Sveikata" Kaunas 33.57   0.93  31.22     Statkevičienė B. 

2 Bareikis Osvaldas B2/3 1993 "Šarūnas" Vilnius 32.40 1  32.40      

3 Matakas Edgaras B1 1998  "Parolimpietis" Kaunas 35.16 0.93  32.70     Leonas R. 

4 Mickus Aivaras B2/3 1986 "Šaltinis" Vilnius 36.31 1  36.31      

5 Damskis Denas B2/3  "Perkūnas" Šiauliai 37.84 1  37.84      

6 Girnius Vytautas B1 1959 "Sveikata" Kaunas 42.12 0.93  39.17     Statkevičienė B. 

7 Jakubauskas Petras B3 1963 KCSM "Sveikata" Kaunas 39.41 1  39.41     Statkevičienė B. 

8 Bagdonas Remigijus B2/3 1964 "Perkūnas" Šiauliai 42.94 1  42.94      



9 Bartkėnas Kęstutis B2 1967 KCSM "Sveikata" Kaunas 46.18 1  46.18     Statkevičienė B. 

10 Gvazdauskis Alvydas B2/3 1965 "Sveikata" Kaunas 48.29 1  48.29     Statkevičienė B. 

11 Mikitinas Vincas B2/3 1967 "Parolimpietis" Kaunas 50.51 1  50.51      

12 Driachlov Vasilij B1 1968 "Šaltinis" Vilnius 56.54 0.93  52.58      

13 Katkauskis Deividas B2/3 2002 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:16.07 1 1:16.07 Statkevičienė B. 

14 Burakovas Jonas B2/3 1944 "Sveikata" Kaunas 1:23.45 1 1:23.45 Statkevičienė B. 

15 Černovas Justinas B2/3 2007 KCSM "Sveikata" Kaunas  2:38.80 1  2:38.80 Statkevičienė B. 

16 Blaškevičius Edvardas N/K S10 1981 VMSC Vilnius 32.06   

          Kalvelis Paulius  B2/3  "Perkūnas" Šiauliai DNS    

50 m KRŪTINE MOTERYS  Rezult.     

1 Mačiutaitė Kristina B2/3 1993  "Parolimpietis" Kaunas 42.92 LR 1  42.92     Leonas R. 

2 Urbonaitė Viktorija B2 1993  "Parolimpietis" Kaunas 45.42 1  45.42     Leonas R. 

3 Narmontaitė Brigita B1 1997 VMSC "Šaltinis" Vilnius 58.7LR 0.93  54.59     Venckutonis R. 

4 Stoškutė Miglė B2/3 2000 VMSC "Šaltinis" Vilnius 55.75 1  55.75     Venckutonis R. 

5 Dobrovolskaja Oksana B2 1996 VMSC "Šarūnas" Vilnius  1:01.60  1  1:01.60  Venckutonis R. 

6 Staskevičiūtė Agnė B2/3 1991 "Sveikata" Kaunas  1:16.67  1  1:16.67  Statkevičienė B. 

 Urbonienė Edita B2/3 1970 "Sveikata" Kaunas DNS 1   

 Repševičiūtė Renata B2/3 1968 "Sveikata" Kaunas DNS 1   

50 m KRŪTINE VYRAI  Rezult.    

1 Dvylaitis Mindaugas B1 1996 KCSM "Sveikata" Kaunas 42.50 0.93  39.53     Statkevičienė B. 



2 Stoškus Giedrius B1 1972 VMSC "Šaltinis" Vilnius 47.39 0.93  44.07     Venckutonis R. 

3 Miliauskas Juozas B2/3 1968  "Parolimpietis" Kaunas 44.62 LR 1  44.62     Savarank. 

4 Butkus Edmundas B3 1961 "Šaltinis" Vilnius 48.07 1  48.07      

5 Matusevičius Žygimantas B2/3 1997 KCSM "Sveikata" Kaunas 48.89 1  48.89     Statkevičienė B. 

6 Jakubauskas Petras B3 1963 KCSM "Sveikata" Kaunas 49.96 1  49.96     Statkevičienė B. 

7 Jasinskij Edvin B2/3 2000 "Šarūnas" Vilnius 52.23 1  52.23      

9 Pliuška Pranas B1 1962 "Šviesa" Molėtai 56.76 0.93  52.79     Savarank. 

8 Gvazdauskis Alvydas B2/3 1965 "Sveikata" Kaunas 52.84 1  52.84     Statkevičienė B. 

10 Žegunis Saulius B2/3 1959 "Perkūnas" Šiauliai 58.67 1  58.67      

11 Bartkėnas Kęstutis B2 1967 "Sveikata" Kaunas 1:01.58 1 1:01.58     Statkevičienė B. 

12 Driachlov Vasilij B1 1968 "Šaltinis" Vilnius 1:07.94 0.93  1:03.18      

13 Ašmontas  Paulius B1 2001 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:09.98 0.93  1:05.08     Statkevičienė B. 

14 Girnius Vytautas B1 1959 "Sveikata" Kaunas DSQ 0.93  Statkevičienė B. 

 Mikitinas  Vincas B2/3 1967  "Parolimpietis" Kaunas DNS 1   

 Kavelis Andrius B2/3  "Perkūnas" Šiauliai DNS 1   

50 M NUGARA MOTERYS  Rezult.     

1 Mačiutaitė Kristina B2/3 1993 "Parolimpietis" Kaunas 42.59 LR 1  42.59     Leonas R. 

2 Šilkinytė Barbora B1 1991 "Šaltinis" Vilnius 55.86 0.93  51.95     Venckutonis R. 

3 Voiciukaitė Karolina B2/3 2000 VMSC "Šaltinis" Vilnius 56.07 1  56.07     Venckutonis R. 

4 Voiciukienė Žaneta B2/3 1978 "Šaltinis" Vilnius 56.28 1  56.28      



5 Urbanovič Elnara B3 2003 VMSC "Šaltinis" Vilnius  1:03.33  1  1:03.33  Venckutonis R. 

6 Streleckytė Gražina B2/3 1998 KCSM "Sveikata" Kaunas  1:07.55  1  1:07.55  Statkevičienė B. 

7 Skripkaitytė Marija B2/3 1996 "Šarūnas" Vilnius  1:16.92  1  1:16.92  

Statkevičienė 

B./Balsys L. 

 Mikitinaitė Miglė N/K 2002 "Parolimpietis" Kaunas 1:08.30     

 Staskevičiūtė Agnė B2/3 1991 "Sveikata" Kaunas DNS    

 Urbonaitė Viktorija B2 1993 "Parolimpietis" Kaunas DNS    

 Dobrovolskaja Oksana B2 1996 VMSC "Šarūnas" Vilnius DNS    

50 M NUGARA VYRAI      

1 Dvylaitis Mindaugas B1 1996 KCSM "Sveikata" Kaunas 39.33 0.93  36.58     Statkevičienė B. 

2 Bareikis Osvaldas B3 1993 "Šarūnas" Vilnius 42.93 LR 1  42.93      

3 Jakubauskas Petras B3 1963 KCSM "Sveikata" Kaunas 44.18 1  44.18     Statkevičienė B. 

4 Mickus Aivaras B2 1986 "Šaltinis" Vilnius 53.78 1  53.78      

5 Girnius Vytautas B1 1959 "Sveikata" Kaunas 1:02.22 0.93  57.86     Statkevičienė B. 

6 Ašmontas Paulius B1 2001 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:06.04 0.93  1:01.42 Statkevičienė B. 

7 Žegunis Saulius B2/3 1959 "Perkūnas" Šiauliai 1:10.36 1 1:10.36  

8 Katkauskis Deividas B2/3 2002 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:11.48 1  1:11.48 Statkevičienė B. 

9 Černovas Justinas B2/3 2007 KCSM "Sveikata" Kaunas 2:11.23 1  2:11.23 Statkevičienė B. 

10 Blaškevičius Edvardas N/K S10 1981 VMSC Vilnius 42.31     

 Damskis Denas B2/3  "Perkūnas" Šiauliai DNS    



 Kalvelis Paulius B3  "Perkūnas" Šiauliai DNS    

 
100 M NUGARA MOTERYS  Rezult.     

1 Mačiutaitė Kristina B2/3 1993 KPM "Parolimpietis" Kaunas 

 1:33.80 
LR  1  1:33.80  Leonas R. 

2 Norkutė Gluosnė B2 1991 VMSC "Šaltinis" Vilnius  1:38.92  1  1:38.92  Venckutonis R. 

3 Voiciukaitė Karolina B2/3 2000 VMSC "Šaltinis" Vilnius  2:04.84  1  2:04.84  Venckutonis R. 

4 Voiciukienė Žaneta B2/3 1978 "Šaltinis" Vilnius  2:09.26  1  2:09.26  . 

5 Urbonaitė Viktorija B2 1993 "Parolimpietis" Kaunas DNS    

100 M NUGARA  VYRAI  Rezult.    

1 Dvylaitis Mindaugas B1 1996 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:32.53 0.93   1:26.05 Statkevičienė B. 

2 Jakubauskas Petras B3 1963 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:46.26 1  1:46.26 Statkevičienė B. 

3 Januškevičius Arnoldas B3 1990 "Šaltinis" Vilnius 1:58.39 1  1:58.39 Venckutonis R. 

4 Ašmontas Paulius B1 2001 KCSM "Sveikata" Kaunas 2:24.40 0.93   2:14.29 Statkevičienė B. 

5 Blaškevičius Edvardas N/K S10 1981  Vilnius DNS     

100 M L/ST. MOTERYS  Rezult.     

1 Urbanovič Elnara B3 2003 VMSC "Šaltinis" Vilnius 1:38.80 1 1.38,80 Venckutonis R. 

2 Dobrovolskaja Oksana B2 1996 VMSC "Šarūnas" Vilnius 2:14.33 1  2:14.33 Venckutonis R. 

3 Šilkinytė Barbora B1 1991 "Šaltinis" Vilnius 2:28.22 0.93  2:17.84 Venckutonis R. 

4 Streleckytė Gražina B2/3 1998 KCSM "Sveikata" Kaunas 2:38,80 1  2:38,80 Statkevičienė B. 

100 M L/ST. VYRAI  Rezult.     



1 Matakas Edgaras B1 1998 "Parolimpietis" Kaunas 

1:15.42 

LR 0.93  70.14     Leonas R. 

2 Bareikis Osvaldas B2/3 1993 "Šarūnas" Vilnius 1:18.54 1  78.54      

3 Damskis Denas B2/3  "Perkūnas" Šiauliai 1:31.84 1 1:31.84  

4 Blaševičius Edvardas N/K S10 1961 VMSC Vilnius 1:18.95     

100 M KRŪTINE Moterys  Rezult.     

1 Mačiutaitė Kristina B2/3 1993 "Parolimpietis" Kaunas 1:39.67 1   1:39.67 Leonas R. 

2 Urbonaitė Viktorija B2 1993 "Parolimpietis" Kaunas 1:41.12 1   1:41.12 Leonas R. 

3 Stoškutė Miglė B2/3 2000 VMSC "Šaltinis" Vilnius 2:01.80 1  2:01.80 Venckutonis R. 

4 Narmontaitė Brigita B1 1997 VMSC "Šaltinis" Vilnius 2:16.79 0.93  2: 07. 21     Venckutonis R. 

100 M KRŪTINE Vyrai  Rezult.    

1 Stoškus Giedrius B1 1972 VMSC "Šaltinis" Vilnius 1:47.64 0.93  1:40.11  Venckutonis R. 

2 Matusevičius Žygimantas B2 1997 KCSM "Sveikata" Kaunas 1:47.21 1  1:47.21     Statkevičienė B. 

3 Miliauskas Juozas B2/3 1968  "Parolimpietis" Kaunas 1:50.06 1  1:50.06  Savarank. 

4 Butkus Edmundas B3 1961 "Šaltinis" Vilnius 1:51.45 1  1:51.45 Savarank. 

5 Skripkaitis Marius B2 1996 “Šarūnas” Vilnius 2:08.55 1  2:08.55 

Statkevičienė 

B./Balsys L. 

6 Kalvelis Andrius B3  "Perkūnas" Šiauliai DNS    

400 M L/ST. VYRAI       

1 Dvylaitis Mindaugas B1 1996 KCSM  "Sveikata" Kaunas 7:13.22 

LR  
0.93 6:42.89  Statkevičienė B. 

2 Januškevičius Arnoldas B3 1990 "Šaltinis" Vilnius 7:42.40 1  7:42.40 Venckutonis R. 



3 Pliuška Pranas B1 1962 "Šviesa" Molėtai 9:51.92 1  8:25.91 Savarank. 

 Matakas Edgaras B1 1998  "Parolimpietis" Kaunas DNS 1   

200 KRŪTINE  VYRAI  Rezult.     

1 Stoškus Giedrius B1 1972 VMSC "Šaltinis" Vilnius 4:11.74 0.93  3:54.12     Venckutonis R. 

2 Matusevičius Žygimantas B2 1997 KCSM "Sveikata" Kaunas 4:07.82 1   4:07.82 Statkevičienė B. 

3 Butkus Edmundas B3 1961 "Šaltinis" Vilnius 4:17.29 1  4:17.29  

4 Pliuška Pranas B1 1962 "Šviesa" Molėtai 4:47.78 0.93 4 :27.78 Savarank. 

5 Ašmontas Paulius B1 2001 KCSM "Sveikata" Kaunas 5:09.70 0.93 4:48.02     Statkevičienė B. 

 Kalvelis Andrius B3  "Perkūnas" Šiauliai DNS    

 Miliauskas Juozas  B2/3 1968  "Parolimpietis" Kaunas DNS    

 

Vyraiusioji teisėja                       Birutė Statkevičienė 

Vyriausiasis sekretorius                                     Remigijus Gulbinas 


